



## Consejo de Seguridad

Quincuagésimo noveno año

**5086<sup>a</sup>** sesión

Martes 23 de noviembre de 2004, a las 10.00 horas  
Nueva York

*Provisional*

### Corrección

---

**Carátula y primera línea de la página 29:**

El nombre del representante de Chile es Sr. Llanos.

**Página 30, segunda columna, tercer párrafo, última oración:**

En lugar de decir “esta también examinando”

*debe decir* “ya está examinando”

**Página 30, segunda columna, cuarto párrafo, séptima línea:**

En lugar de decir “del Secretario General”

*debe decir* “de las Naciones Unidas”